
UCHWAŁA NR XXIX/256/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RACIĄŻU 
z dnia 11 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie uchylenia Uchwały XXXVIII/318/2018 Rady Miejskiej z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie utworzenia Placówki Wsparcia Dziennego – Świetlicy Arka prowadzonej w formie 

opiekuńczej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) Rada Miejska w Raciążu uchwala                              

co następuje: 

§ 1 

 

Niniejszym uchyla się Uchwałę nr XXXVIII/318/2018 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia                     

29 czerwca 2018 r. w sprawie utworzenia Placówki Wsparcia Dziennego – Świetlicy Arka 

prowadzonej w formie opiekuńczej. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 01.04.2022  r. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Paweł Chrzanowski 

 

 

 

 

 

 

 


